2017年 3月吉日

加盟団体代表者様

埼玉県勤労者山岳連盟

理事長 武笠真次

埼玉県勤労者山岳連盟 50 周年記念誌への寄稿文執筆のお願い

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

埼玉県勤労者山岳連盟（以下、埼玉労山）は、1967年に発足して以来、加盟会員の皆様

とともに歩み続け、おかげさまで 50周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様

方の熱意と愛情の賜物と心より感謝いたしております。

埼玉労山では 2007 年に 40周年の記念として、1997 年～2007 年の 10 年間の活動につ

いて『未来に向かって・埼玉労山のあゆみ』を発行いたしました。この度、発足 50周年と

言う大きな節目に、記念誌を発行する運びとなりました。

つきましては、各会員の皆様から 50 周年記念誌に掲載させていただきます寄稿文の執

筆をお願いいたします。2007 年～2017 年の 10 年間の活動を通しての思い出やエピソー

ド、埼玉労山への提言など、何でも結構です。また、写真などの挿入も歓迎いたします。

御多忙とは存じますが、皆様方の御協力を賜りますようお願い申しあげます。

執筆にあたりましては、下記をご参照ください。

敬具

記

１． 一団体につき、A4一枚で編集します。頂いた原稿をそのままプリントアウトして使

用します。

２． 記載項目として「タイトル」「所属団体名」「氏名」は必ず入れてください。

３． 「①用紙は A4縦で横書き」「②書体はMS明朝」「③本文の字の大きさは 12ポイン

ト」「④用紙の上下左右の余白は 2センチ」でお願いします。（一例：別紙あり）

４． 写真を使用する場合は、著作権等にご注意ください。

５． 〆切りは、2017年 月 日（ ）です。

６． 送付方法は、メールにワード文書を添付していただき、岩岡のメールアドレス宛て

（iwaoka.hiroyasu@dg7.so-net.ne.jp）にお願いします。

以上

追記

発行は 2018年 3月を予定しています。

配布方法は、紙の冊子、または、DVD-Rや CD-Rの電子媒体の両方を検討しています。

なお、記念誌は、会員以外にも配布する場合があります。

〇×△□山岳会  一例
代表：〇〇〇〇

□□□□□□□□□□□□

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇   △△△△△△△△△△△△△△△△

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

△△△△△△△△△△△△△△△△

写真

写真